公开竞争性磋商公告
各潜在供应商：
重庆银行股份有限公司现就信用卡业务测试人力外包项目进行竞争性磋商采购。现邀请符合相应资格条件的供应商参与竞争性磋商采购活动。
一、项目概况
1、项目名称：信用卡业务测试人力外包项目
2、项目采购预算：79.2万元
3、服务内容：采购测试外包人力，用于信用卡产品涉及系统的业务测试，包含但不限于银联数据智能信用卡管理系统、账管系统、多渠道信审平台、DMOP、磐石系统、客户画像系统、手机银行、微信银行、微信小程序、电子渠道业务中后台系统、埋点系统。
4、服务期限：自合同签订后，以外包人员正式入场开始计算，至测试人力48人月使用完成截止。
5、服务地点：重庆银行。
二、供应商资格条件
1、投标人须为中华人民共和国境内注册具有独立法人资格的单位（提供营业执照复印件并加盖投标人公章）。
2、投标人自2021年1月1日至本采购文件发出之日至少具有1个（含）以上，单项合同金额在本项目预算金额以上的银行业总行级的系统测试项目，系统测试项目包括系统测试人力外包或系统测试项目外包。
须提供证明材料：
（1）案例合同复印件并加盖投标人公章。
    （2）合同复印件须包含合同首页、甲乙双方盖章页、合同金额页及包含业务范围描述的服务内容页，合同名称或合同内容包含系统测试人力外包或系统测试项目外包关键字，或合同中内容经评标委员会认定其实质性工作内容与上述相关关键字相符，均视为有效案例（如无法提供服务内容页，或提供的服务内容页无法直接证明其符合本条案例要求，投标人还须提供甲方证明材料复印件加盖投标人公章且该证明材料须经本项目评标委员会认定其实质性工作内容符合本条案例要求）。
（3）案例时间以合同签订时间为准。
（4）案例中的客户须为国有六大银行总行(工商银行或农业银行或中国银行或建设银行或交通银行或邮政储蓄银行)或12家全国性股份制商业银行总行（招商银行或浦发银行或中信银行或中国光大银行或华夏银行或中国民生银行或广发银行或兴业银行或平安银行或恒丰银行或浙商银行或渤海银行）或地区性法人商业银行（城商行或农商行）总行。
3、项目组成人员至少4人（包含：1名项目经理和至少3名（含）项目成员，不可兼任），实需人数以测试工作量为准。其中项目经理作为项目经理或业务经理或总监管理实施的银行测试案例数合计至少达到2个；每一名项目组成员（不包括项目经理）参与实施的银行测试案例数至少达到1个。以上人员提供本项目采购文件中附件1《项目团队成员个人简历表》并加盖投标人公章，简历应注明项目团队人员的相关案例工作经验。
[bookmark: OLE_LINK1]投标文件须提供所有项目组成人员在2022年10月至2023年5月之间任意连续6个月的由本单位缴纳的养老保险缴纳记录，并加盖投标人公章。
4、投标人须承诺中标后服务团队人员与投标文件提供团队一致，未经行方允许不得随意更换。投标人提供承诺书加盖投标人公章，格式自拟。
5、投标人未被“信用中国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单。
注：提供“信用中国”http://www.creditchina.gov.cn 网站查询结果。
查询方式：进入信用中国网站http://www.creditchina.gov.cn，右上角查询框中输入企业名字查询，在查询结果中找到对应企业，下载信用信息报告。
提示：下载的信用信息报告为PDF格式，名称为“法人和非法人组织公共信用信息报告”，右上角有二维码校验码。
查询生成时间：应当为本采购文件发出之日至投标截止日之间任意一天。
递交方式：将信用信息报告装订入投标文件中。
三、磋商文件获取时间：从2023年7月3日09:00到2023年7月14日6:30。
四、磋商文件获取方式：在重庆银行官网（http://www.cqcbank.com/）获取磋商文件、答疑、补遗等文件。
五、响应文件递交
递交截止时间：2023年7月14日14:30（北京时间）
递交方式：重庆市江北区江北城街道永平门街6号重庆银行股份有限公司28楼开标室。
本项目不需要报名，直接现场递交响应文件。
六、开标时间及地点
[bookmark: _GoBack]开标时间：2023年7月14日14:30
开标地点：重庆市江北区江北城街道永平门街6号重庆银行股份有限公司28楼开标室。
七、联系事项
采购人：重庆银行股份有限公司
联系人：王老师
电话：  63367104
地址：重庆市江北区江北城街道永平门街6号重庆银行股份有限公司

3